EDITAL Nº 16/2024 - PROCLAMAÇÃO DE RESULTADOS

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – IPREM, Autarquia Municipal, portadora do

CNPJ n.º 65.711.285/0001-14, com sede à Avenida Milton Terra Verdi, n.º 926, Centro,

nesta cidade de Fernandópolis, Estado de São Paulo, através da Comissão Eleitoral

responsável pela Realização do Processo Eleitoral do Instituto de Previdência Municipal de

Fernandópolis/SP – IPREM, através do presente edital, PROCLAMA a todos os

interessados e todos quantos do presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que o

Resultado do Pleito Eleitoral realizado no dia 04 de dezembro de 2024, após a devida

apuração dos votos, foi o seguinte: Conselho de Administração “Servidores Ativos”:

Eulinda de Fátima Sormani – 66 votos, Márcio Mendes Vieira – 105 votos, Robson de

Oliveira Furatini – 93 votos, e Vanessa Cristina da Silva Carvalho – 110 votos, totalizando

374 votos válidos, mais 01 voto em branco e 01 voto nulo. Conselho de Administração

“Servidores Inativos”: Ivone Vergínio de Pontes Menezes – 15 votos, Márcia Regina

Marques da Silva – 20 votos, Maria Aparecida França – 09 votos, e Valentin José Camilo –

39 votos, totalizando 83 votos válidos. Conselho Fiscal: André Luiz Lemos de Oliveira –

147 votos, Claudinei Antônio Senha – 142 votos, Silvia Letícia Costa da Silva – 40 votos, e

Sônia Maria Seleguin – 46 votos, totalizando 375 votos válidos, mais 01 voto em branco.

Diante do resultado acima, foram declarados como vencedores do Pleito Eleitoral, para os

cargos disponíveis no Conselho de Administração como representantes dos SERVIDORES

ATIVOS: 1ª colocada – Vanessa Cristina da Silva Carvalho e 2º colocado – Márcio Mendes

Vieira, sendo declarados suplentes, em ordem de votação: 1º Suplente – Robson de Oliveira

Furatini e 2º Suplente – Eulinda de Fátima Sormani. Para o cargo disponível no Conselho de

Administração como representante dos SERVIDORES INATIVOS foi vencedor o

aposentado: 1º colocado – Valentin José Camilo, sendo declarados suplentes, em ordem

de votação: 1º Suplente – Márcia Regina Marques da Silva, 2º Suplente – Ivone Vergínio de

Pontes Menezes e 3º Suplente – Maria Aparecida França. Para o cargo disponível no

CONSELHO FISCAL foi vencedor o servidor: 1º colocado – André Luiz Lemos de Oliveira,

sendo declarados suplentes, em ordem de votação: 1º Suplente – Claudinei Antônio Senha,

2º Suplente – Sônia Maria Seleguin e 3º Suplente – Silvia Letícia Costa da Silva. NADA

MAIS. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE.

Fernandópolis - SP, 05 de dezembro de 2024.

___________________________________

ADRIANA VALÉRIA DO ROSÁRIO SOUZA

Presidente da Comissão Eleitoral

___________________________________

JOSÉ EDUARDO SIQUEIRA MARGIOTTE

Secretário da Comissão Eleitoral

_________________________________

BIANCA DUTRA BATISTA CARVALHO

Membro da Comissão Eleitoral

___________________________________

ELISÂNGELA MARA CREPALD

Membro da Comissão Eleitoral

___________________________________

SUZANA PEREIRA DA SILVA

Membro da Comissão Eleitoral